Supplicat igitur humiliter sanctitati vestre dictus orator quatenus ipsum, specialibus fauoribus et gratiis prosequentem, ecclesiarum, monasteriorum et locorum quorumcumque ecclesiasticorum in alma Urbe et extra eam existentium, rethoribus et abbatibus seu comendatariis etiam sancte Romane Ecclesie Cardinales fuerint, quatenus eidem oratori vel eiusdem deputato aliquas ex reliquiis sanctorum et sanctorum in ecclesiis et Monasteriis in dicta Urbe extra eam existentibus [et] consistentibus huiusmodi, prout eis vissum fuerit, per se vel alium seu alios pro tempore deputato dent et tribuant, illasque etiam iuxta oratoris deuotionem nominent, comitere et mandare ac eidem oratori seu eius deputato reliquias ipsas recipiendi et illas pro sea deuotione nominare seu nominare faciens absque continentia [sic, consciencie?] scrupulo seu alicuius censure ecclesiastice incurso, licentiam et facultatem concedere et indulgere dignemini de gratia speciali.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis caeterisque contrariis quibuscumque, cum clausulis opportunitis.

Traducción al español

Beatísimo padre, deseando fray Braulio Martínez, orador de vuestra santidad y procurador general de la orden de san Jerónimo de las Españas, por devoción y por mayor ornamento de las iglesias de su orden, tener algunas reliquias de santos y santas existentes en algunos lugares dentro y fuera de los muros de la Ciudad y en otros lugares fuera de la misma y llevarlas a otras partes y colocarlas en algunas iglesias, capillas y oratorios contruidos o por construir o en otros lugares honestos según su devoción, para que sean veneradas.

Suplica por tanto humildemente a su santidad vuestro dicho orador que prosiguiendo el goce de otros especiales favores y gracias, que los rectores, abades y comendatarios de las iglesias y monasterios y otros lugares eclesiásticos existentes en Roma y fuera de ella, incluso de los cardenales, según les pareciere, den y entreguen a él y a otro y otros delegados y les pongan nombre según la devoción del orador, y encomendar y mandar al orador o su delegado recibir dichas reliquias y darles nombre según su devoción, sin escrúpulo de conciencia y sin incurrir en ninguna censura eclesiástica. Pide le sea concedida esta facultad, como gracia especial.

No obstante las constituciones y ordenaciones apostólicas y otras cualesquier en contrario, con las cláusulas oportunas.

Fiat ut petitur M (ichele Ghislieri)

Et cum absolute a censuris ad effectum rerum et de commune mandato, concessione, indulto aliisque premisis, ut supra, et quod presentis supplicationis sola signatura sufficiat et ubique fidem faciat in iudicio et extra, regula contraria non obstante.